ירושלים, ד' תשרי תש"פ
יום חמישי 03 אוקטובר 2019

לכבוד
עו"ד אלעד מו – עמותת הצלחה

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע
סימוכין: מכתבנו מיום 24.7.19, בקשתך מיום 30.7.19

במענה לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – **החוק**) על אודות החלטתה של הוועדה המייעצת למינויים לתפקידים בכירים (להלן – **הוועדה**) בעניין מינויו של פרופ' אמיר ירון לתפקיד נגיד בנק ישראל ולאחר בדיקה אל מול הגורמים הרלוונטיים במשרד ראש הממשלה (להלן – **המשרד**), אתכבד להשיבך כדלקמן:

1.